

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΑΧΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
Διεύθυνση διαδικτύου:	www.axonholdings.gr
Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Οικονομικών Καταστάσεων:	26 Μαΐου 2008
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Βρασίδας Σπ. Δαμηλάκος, Α.Μ. ΣΟΕΛ 22791
Ελεγκτική Εταιρεία:	ΒΔΟ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:	Δεν απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ της 31ης Μαρτίου 2008 (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/03/08	31/12/07	31/03/08	31/12/07
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	338.462	333.959	39.219	39.399
Επενδύσεις σε ακίνητα	961	961	6.610	6.610
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	126.519	116.444	11.782	11.782
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	37.226	39.428	107.896	107.566
Αποθέματα	24.729	25.650	434	1.118
Απαιτήσεις από πελάτες	116.881	95.785	0	0
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	196.677	198.140	3.167	3.333
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	841.454	810.366	169.108	169.809
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	24.712	24.712	24.712	24.712
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	94.674	100.427	78.972	79.276
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας (α)	119.386	125.139	103.684	103.988
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	129.836	133.456	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β)	249.223	258.594	103.684	103.988
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	251.408	119.811	29.283	4.200
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	49.078	52.752	9.815	9.864
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	60.899	148.366	9.941	33.730
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	230.846	230.843	16.385	18.028
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	592.231	551.772	65.424	65.821
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	841.454	810.366	169.108	169.809

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/08	1/1-31/3/07	1/1-31/3/08	1/1-31/3/07
Σύνολο Καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01/01/2008 και 01/01/2007 αντίστοιχα)	258.594	141.240	103.988	63.731
Κέρδη/(Ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	(9.195)	5.635	(230)	(122)
Αύξηση/(Μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Διανεμηθέντα μερίσματα	(57)	(370)	0	0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση	129	28.983	0	0
Αγορές / (Πωλήσεις) ιδίων μετοχών	(249)	5.495	(73)	0
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (31/3/2008 και 31/3/2007 αντίστοιχα)	249.223	180.983	103.684	63.609

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				
1. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, οι χώρες όπου αυτές εδρεύουν, τα ποσοστά συμμετοχής (άμεσα και έμμεσα) με τα οποία ενοποιούνται καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσης που εφαρμόστηκε για την καθενιά αναλύονται στη Σημείωση 3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.				
2. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις δεν έχουν ελεγχθεί από τις αρμόδιες φορολογικές αρχές για τις χρήσεις που αναφέρονται στη Σημείωση 23 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.				
3. Υφίστανται επίδικες διαφορές με συνολικό αρχικό αγωγικό αίτημα € 51.098 χιλ. στον Όμιλο και € 0 χιλ. στην Εταιρεία, οι οποίες ως επί το πλείστον καλύπτονται με ειδικές ασφαλιστικές συμβάσεις και εκτιμάται ότι δεν θα υπάρξουν σημαντικές επιπτώσεις απ' αυτές στην οικονομική κατάσταση και λειτουργία του Ομίλου και της Εταιρείας.				
4. Επί των ακινήτων του Ομίλου και της Εταιρείας υπάρχουν προσημειώσεις συνολικού ποσού € 92.070 χιλ. (εκτός των οποίων € 24.650 χιλ. τελούν υπό άρση λόγω πλήρους εξοφλήσεως του δανείου) και € 12.800 χιλ. αντίστοιχα για χορήγηση δανείων το υπόλοιπο των οποίων την 31/3/2008 ανέρχεται σε € 28.326 χιλ. και € 0 χιλ. αντίστοιχα.				
5. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στην Εταιρεία και στον Όμιλο στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ανέρχεται σε 14 και 2.448 άτομα αντίστοιχα. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στην Εταιρεία και στον Όμιλο στο τέλος της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης χρήσης ανέρχεται σε 4 και 1.902 άτομα αντίστοιχα.				
6. Η Εταιρεία κατά την 31/3/2008 κατείχε 191.854 ίδιες μετοχές, οι οποίες αποκτήθηκαν έναντι συνολικού τιμήματος € 936 χιλ. Ο Όμιλος κατά την 31/3/2008 κατείχε 2.014.407 (ίδιες μετοχές (μετοχές της μητρικής εταιρείας), οι οποίες αποκτήθηκαν έναντι συνολικού τιμήματος € 12.972 χιλ.				
7. Το κενό «Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση» της Κατάστασης Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων αναλύεται ως εξής:				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1/1-31/3/2008	1/1-31/3/2007	1/1-31/3/2008	1/1-31/3/2007
Αποθεματικό επανεκτίμησης αξίας επενδύσεων σε εύλογες αξίες	0	0	0	0
Μεταβολή ποσοστού συμμετοχής σε υφιστάμενες θυγατρικές και ενσωμάτωση νέων Αναπροσαρμογή αξίας ακινήτων	129	2.065	0	0
Τακτοποίηση αποθεματικών	0	0	0	0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	129	28.983	0	0

8. Οι θυγατρικές εταιρείες ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε., ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, EUROMEDICA FINANCE No 1 S.A., ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Α.Ε.), MEDINET ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΡΩΓΗ Α.Ε.), DATA DESIGN Α.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΑΞΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε., ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΓΑΡΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Α.Ε., ΙΩΝΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε., ΙΩΝΙΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΡΟΝΙΑΣ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ, ΠΟΛΥΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΕΡΙΑΣ Α.Ε., ΓΑΛΛΗΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α.Ε., ΙΩΝΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, EUROMEDICA ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ Ι.Α.Ε., ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Α.Ε., ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΛΕΣΒΟΥ Α.Ε., MEDINET ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Ι.Α.Ε., ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ Α.Ε. και ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΝΕΥΡΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΑΣΤΑΛΙΑ Α.Ε., οι οποίες περιλήφθηκαν για πρώτη φορά με τη μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης από την 1/4/2007, 1/4/2007, 30/6/2007, 1/7/2007, 1/9/2007, 1/9/2007, 1/9/2007, 30/9/2007, 1/10/2007, 1/10/2007, 1/10/2007, 1/11/2007, 23/11/2007, 6/12/2007, 31/12/2007, 1/1/2008, 1/1/2008, 1/1/2008, 1/2/2008, 1/2/2008 και 1/3/2008 αντίστοιχα. Επίσης, οι συγγενείς εταιρείες DORMED HELLAS Α.Ε., ΙΑΤΡΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και ΙΩΝΙΑ-EUROMEDICA ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ Ι.Α.Ε., περιλήφθηκαν για πρώτη φορά στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις με τη μέθοδο της καθαρής θέσης από την 1/6/2007, 1/10/2007 και 31/3/2008 αντίστοιχα.

9. Ο Όμιλος απόκτησε τον έλεγχο των δραστηριοτήτων των συγγενών, έως και τη λήξη της προηγούμενης χρήσεως, εταιρειών ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Α.Ε., ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΛΕΣΒΟΥ Α.Ε. και MEDINET ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/08	1/1-31/3/07	1/1-31/3/08	1/1-31/3/07
Κύκλος εργασιών	59.691	50.251	1.619	0
Μικτά Κέρδη	11.462	11.679	294	0
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	5.378	5.556	155	(1)
Κέρδη προ φόρων	(11.519)	8.446	(294)	(110)
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους	(9.195)	5.635	(230)	(122)
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(5.470)	2.374	(230)	(122)
Μετόχους Μειοψηφίας	(3.726)	3.262	0	0
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε Ευρώ)	(0,19)	0,09	(0,01)	(0,00)
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	9.088	8.442	335	(1)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/08	1/1-31/3/07	1/1-31/3/08	1/1-31/3/07
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες:				
Κέρδη προ φόρων	(11.519)	8.446	(294)	(110)
Πλέον (μείον) προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	3.624	2.885	180	0
Προβλέψεις	197	692	15	8
Ζημιές (κέρδη) από εκποίηση παγίων περιουσιακών στοιχείων	101	1	0	0
Ζημιές (κέρδη) από πωλήσεις επενδύσεων	11.819	(5.517)	0	(295)
Απόσβεση επιχορηγήσεων επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	(16)	0	0	0
Εσοδα συμμετοχών	0	0	0	(60)
Ζημιές (Κέρδη) από συμμετοχή σε συγγενείς εταιρείες	(5)	(65)	0	0
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	5.183	2.664	438	464
	9.385	9.107	340	7
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	776	836	685	0
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(12.674)	(34.788)	1.142	1.410
Μείωση / (αύξηση) μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	153	788	0	0
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(5.504)	26.116	(1.222)	(476)
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(5.170)	(2.716)	(439)	(464)
Καταβεβλημένοι φόροι	(1.797)	(2.424)	(375)	(117)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(14.832)	(3.081)	130	361
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(11.237)	(25.126)	(2.327)	(259)
Αγορά ιδίων μετοχών	(249)	0	(73)	0
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(5.915)	(6.163)	(0)	(3)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων	467	(1)	0	0
Εισπράξεις από πωλήσεις συμμετοχών & χρεογράφων	11.834	9.167	1.997	295
Εσοδα χρεογράφων	0	4	0	0
Τόκοι εισπραχθέντες	387	48	0	0
Εισπράξεις επιχορηγήσεων επενδύσεων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	1	0	0	0
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	0	0	60
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδ/κές δραστηρ/τες (β)	(4.712)	(22.072)	(403)	92
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπράξεις (εξοφλήσεις) δανείων	48.450	24.783	1.294	(12)
Αυξήσεις (μειώσεις) υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις	(6.981)	2.659	0	0
Μερίσματα πληρωθέντα	(102)	(1.845)	(45)	(431)
Αμοιβές μελών Δ.Σ.	0	0	0	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδ/κές δραστ. (γ)	41.367	25.597	1.249	(443)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	21.824	444	976	10
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσεως	30.843	13.146	363	73
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξεως χρήσεως	52.667	13.590	1.339	84

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Ι.Α.Ε. μέσω αναλήψεως της επιχειρησιακής και οικονομικής διοικήσεως των εν λόγω εταιρειών από την θυγατρική εταιρεία του Ομίλου EUROMEDICA Α.Ε. ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. Συνεπώς οι εν λόγω εταιρείες στο πρώτο τρίμηνο της τρέχουσας χρήσεως ενσωματώθηκαν στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου με τη μέθοδο της ολικής ενσωμάτωσης.

10. Ο Όμιλος και η Εταιρεία δεν έχουν σχηματίσει πρόβλεψη για επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς το αποτέλεσμα των υφιστάμενων εκκρεμών υποθέσεων εκτιμάται ότι δεν θα επηρεάσει σημαντικά την οικονομική κατάσταση του Ομίλου και της Εταιρείας και κατά το παρόν στάδιο δεν μπορεί να προσδιοριστεί αξιόπιστα. Ο Όμιλος και η Εταιρεία αναγνωρίζουν τις φορολογικές τους υποχρεώσεις που προκύπτουν ύστερα από φορολογικό έλεγχο των ανέλεγκτα φορολογικά χρήσεων από τις αρμόδιες φορολογικές αρχές ύστερα από την περαίωση του ελέγχου και οριστικοποίηση των σχετικών ποσών φόρων και κατά συνέπεια δεν σχηματίζουν σχετικές προβλέψεις για φόρους και προσαυξήσεις που πιθανώς προκύψουν σε μελλοντικό έλεγχο των ανέλεγκτων φορολογικά χρήσεων. Ο Όμιλος και η Εταιρεία έχουν σχηματίσει λοιπές προβλέψεις συνολικού ποσού € 5.898 χιλ. και € 123 χιλ. αντίστοιχα.

11. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το Δ.Λ.Π. 24, έχουν ως ακολούθως (ποσά σε χιλιάδες ευρώ):

	Όμιλος	Εταιρείες
α) Εσοδα	1	90
β) Εξοδα	7	7
γ) Απαιτήσεις	31.374	5.220
δ) Υποχρεώσεις	11.193	11.390
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	1.137	0
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0
ζ) Υποχρεώσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0
12. Οι επενδύσεις σε πάγια περιουσιακά στοιχεία κατά την τρέχουσα περίοδο ανήλθαν σε € 0 χιλ. για την Εταιρεία και σε € 5.915 χιλ. για τον Όμιλο.		